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
PARZIALE del 27/03/1998 n. G01777. 1/1998.

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

***  DATO  OSCURATO  ***  per  la  quota  di  TORREGROSSA  CROCIFISSA  8/11  +  1/11
ZARBO/STEFANO,GIUSEPPA,ANGELO, in forza di SUCCESSIONE LEGALE (dal 05/02/1997
fino al 08/04/1998), con atto stipulato il 05/02/1997 a firma di Notaio Mario Lainati gallarate ai nn.
65738 di repertorio, trascritto il 12/02/1997 a CONSERVATORIA MILANO 2 ai nn. 10875 / 8407.
Il titolo è riferito solamente a Abitazione di tipo popolare sita in via Ossola n. 45 al foglio 1, part.
1560, sub. 504, categoria A/4 , Classe 4, Piano T. - AUTORIMESSA , al foglio 1, part. 1560,sub.
507, Categoria C/6, Classe 3, piano S1, Mq. 60..
I suddetti derivano dagli immobili del foglio 1 part. 1560 sub. 3,sub.4, sub. 5, sub. 6, sub. 7, sub. 8.
GIUSTO  FRAZIONAMENTO  PER  TRASFERIMENTO  DI  DIRITTI  -  DEMOLIZIONE
PARZIALE del 27/03/1998 n. G01777. 1/1998.

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 5/11, in forza di ATTO DI COMPRAVENDITA (dal
08/04/1998 fino al 23/11/2005),  con atto stipulato il  08/04/1998 a firma di Notaio Mario Lainati
Gallarate ai nn. 70081 di repertorio, trascritto il 18/04/1998 a Conservatoria MILANO 2 ai nn. 29104
/ 21248.
Il titolo è riferito solamente a Abitazione di tipo popolare sita in via Ossola n. 45 al foglio 1, part.
1560, sub. 504, categoria A/4 , Classe 4, Piano T. - AUTORIMESSA , al foglio 1, part. 1560,sub.
507, Categoria C/6, Classe 3, piano S1, Mq. 60..
Gli  immobili  sopracitati  sono  stati  acquistati  da  TORREGROSSA  CROCIFISSA  da  ZARBO
GIUSEPPA E ZARBO ANGELO

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

Allegati: CDU n. prot. 15710  n. 48/2023 rilasciato dal Comune di Lonate Pozzolo il 28/6/2023

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

P.E.  N. P.E.  83/73,  intestata  a  *** DATO OSCURATO *** ,  per  lavori  di  Costruzione  casa  di
abitazione e recinzione , presentata il 29/08/1973, agibilità non ancora rilasciata.
Il titolo è riferito solamente a immobile sito in LONATE POZZOLO via Ossola n. 45 fg. 1 particella
1560 sub. 504 e sub. 507 natura A/4 Abitazione di tipo popolare, classe 4, piano T, consistenza 5,5,
sup. catastale mq 70 , R.C. 244,28 . .
Il documento di AGIBILITA' non è presente nell'archivio comunale , probabilmente non è mai stato
richiesto

P.E. N. P.E. 000303 e successive varianti, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di
Apertura passo carraio verso via Ossola e spostamento ingresso pedonale, presentata il 12/01/1998
con il n. 000303 di protocollo, rilasciata il 11/03/1998, agibilità non ancora rilasciata.
Il titolo è riferito solamente a immobile sito in LONATE POZZOLO via Ossola n. 45 fg. 1 particella
1560 sub. 504 e sub. 507 natura A/4 Abitazione di tipo popolare, classe 4, piano T, consistenza 5,5,
sup. catastale mq 70 , R.C. 244,28 .

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:
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PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di delibera C.C. N.21 del 12.06.2013. Variante
approvata  il  28.03.2023  C/C  N.  20,  ,  l'immobile  ricade  in  zona  Ambiti  urbani  /  TESSUTO
RESIDENZIALE DELLA DENSIFICAZIONE - Azzonamento di sensibilità paesistica " MEDIA".
Norme tecniche di attuazione ed indici: Vincolo: TUTELA DEL PARCO DEL TICINO Interno al
perimetro  I.C.  del  parco  della  Valle  del  Ticino.  Il  titolo  è  riferito  solamente  al  FOGLIO 20/LO
mappale 1560 Immobile sito in LONATE POZZOLO via Ossola n. 45 fg. 1 particella 1560 sub. 504 e
sub. 507 natura A/4 Abitazione di tipo popolare, classe 4, piano T, consistenza 5,5, sup. catastale mq
70 , R.C. 244,28 .

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

CRITICITÀ: BASSA

Sono state rilevate le seguenti difformità: Mancanza del documento di AGIBILITA' (normativa di
riferimento: NTC 2008 Norme tecniche per le costruzioni D.M. 14 Gennaio 2008) L'immobile NON
risulta conforme. Questa situazione è riferita solamente a Immobile sito in LONATE POZZOLO via
Ossola n. 45 fg. 1 particella 1560 sub. 504 e sub. 507 )
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
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